presentes quod vxor mea habeat domum in qua ipsa modo inhabitat durante

vita sua Jta quod soluat aut solui faciat omni anno durante vita sua ffratri

meo Simoni xxvjs viijd Et volo quod ffrater raeus custodial ipsas pecunias

pro nutritacione iTilie mee Alicie vsque ipsa peruenerit ad maturam etatem

maritandi Jt' insuper volo quod si Vxor mea nolueritinhabitare ipsam domum
et ipsam reparare sumptibus suis propriis tunc volo quod Simon iTrater meus
raaneat in ipsam domum et ipse reparabit earn sumptibus suis propriis et quod
soluat omni anno Vxori mee xxvjs viijd durante vita sua Et eciam quod soluat

Alicie fifilie mee cum venerit ad etatem maritandi pro singulis annis xxvjs viijd

Et post decefsum vxoris mee Volo quod redditus ille iiij'^'" marcarum deueniat

ad proficium & ad manus Alicie ff ilie mee et heredibus de corpore suo legitime

procreatis Et quando maritata fuerit supradictam domum voluerit habere et

in ipsam inhabitare volo tunc per presentes quod ipsa ipsam domum habeat

sibi & heredibus suis vt supradictum est Et tunc volo quod ffrater meus sit

solutus ab ipsa solucione iiij^"" marcarum Et si Alicia filia mea obierit sine

heredibus tunc volo quod ffrater meus Simon habeat ipsam domum sibi &
heredibus suis Et si' ipse obierit sine heredibus tunc volo quod domus
vendatur et quod pecunie inde prouenienties de vendicione illius domus dis-

ponantur in celebracione mifsarum pro anima mea & pro animis vxoris ac

parentum meorum & omnium fidelium defunctorum Jnsuper volo quod si

Alicia filia mea obierit antequam maritata fuerit quod tunc omnes ipse pecunie
prouenientes ex parte sua disponentur in celebracione mifsarum pro anima
mea & pro anima ipsius Residuum vero omnium bonorum per presens non
legatorum do & lego Cristine Vxori mee vt ipsa ea disponat ad salutem anime
mee Et eandem vxorem meam ordino per presentes in meam veram
executricem cum fifratre meo Simon' Brownynge Et lego ffratri meo pro labore

suo XX*' quarter'm brasij Et tantum Brasium similiter quantum perueniet ad
summam xl*^' solidorum quos mutuatus sum ab eo Jt' volo quod ffrater meus
predictus habeat omnia ilia focalia vsure sue que sunt in silua apud Whit-
paryfsh' & non seisa Et istius mei vltime voluntatis superuisores ordino &
constituo Magistrum Robertum Bulkeley & Will'm Harrys Et lego cuilibet

eorum pro labore suo vjs viijd Hiis testibus Magistro Roberto Bulkeley
Capellano Will'mo Harrys & Thoma Hart ac alijs.

Testator desires to be buried in the Church of St. Edmund N.S. Leaves
to the fabrick of the Cathedral 3s 4d To the High Altar of St. Edmund for